МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2023 № 12

О закреплении муниципальных образовательных
организаций начального общего, основного общего
и среднего общего образования городского округа

город Аргун за конкретными территориями на
2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года
№ 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», в целях приема в образовательную
организацию граждан, имеющих право на получение общего образования
соответствующего уровня и проживающих на закрепленной территории и на
основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации начального
общего, основного общего и среднего общего образования городского округа
город Аргун за конкретными территориями согласно приложению.

2. Муниципальным образовательным организациям разместить
настоящее постановление на информационном стенде образовательных
организаций и на официальном сайте образовательных организаций в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
городской газете «Аргун».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования (обнародования).

И.о. мэра А.С. Мациев

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением и. о. мэра г. Аргун
от 27.03.2023 № 12

Территория (улицы) городского округа город Аргун, за которыми
закреплены муниципальные образовательные организации

1 МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа
№4» г. Аргун

ул. К. Абдурахманова (до ул. Моллаева)
ул. 3. Эльдарова (до ул. Моллаева)
ул. А. Тюнина (до ул. Моллаева)
ул. Н. Соколова (до ул. Моллаева)
ул. Вайнахская (до ул. Моллаева)
ул. В. Панова
ул. И. Арсалиева
ул. Э. Мантаева (до ул. Панова)
ул. У. Моллаева (до ул. Панова)
ул. Али Митаева (до ул. Панова)
ул. Т. Титаева
ул. С. Карибова
ул. В. Ибрагимова
ул. Ю. Башаева
ул. А. Тимирова
ул. А. Хаджимурадова
ул. Х. Хасимикова
ул. А. Хасиева
ул. Р. Хатаева
ул. Березовая
ул. А. Абубакарова
пер. Березовый
пер.С. Карибова
ул. Горная
пер.1-й А. Тимирова
пер.2-й А. Тимирова
пер.3-й А. Тимирова
пер.4-й А. Тимирова
ул. А. Вараева
ул. М. Висаитова
пер.1-ый М. Висаитова
пер.2-ой М. Висаитова
ул. Пищевиков
ул. С. Аксактемирова 9